
Протокол
ИГА по образовательным программам среднего общего образования 

по __________________________
в 11 «Б» классе сш № 2 г. Кара -Балта Чуйской области КР

Фамилия, имя, отчество председателя ПК

Фамилия, имя, отчеств^/экзаменующего учителя
___________________________________________________

Фамилия,' имя, отчество ассистентов
ЪчшлжхышЛ (7 177 _____________________________

Нвэкзамен явились допущение к нему ■/ 7 человек
Не явились

Экзамен начался в 7/ часов J О минут
Экзамен окончился в часов минут

№ п/п Ф. И. 0. экзаменующегося Номер билета, темы 
сочинения,вариант задания

Экзаменацио 
нная оценка

Итоговая 
оценка

1. Абдиллаева Рахима /шР з
2. Абдувалиев Рысбек Г 7 / 41 О/?j 7 / V /

3. Абдывалиев Алтынбек /
3 1 t/cM/T 3 )

4. Аблабеков Ырыскелди МТ ^XO/ZClUo) ------с (70—-—

5. Абышов Тариель /-Ш'/
6. Айтибаева Айзада м J / з i
7. Алибаева Асель НМ 'У /) У Л3 (РМ’О
8. Алиев Адилет ■я 14 з М 3
9. Аскарбеков Баэль ■^21 з (ртми
10. Базарбекова Малика мт з /цМР £ у<7 М

р77с^'’}
11. Баймуратов Нурдин т/ 6 3 МУ 7 (
12. Бахтахунов Муслим мт У /iCO/iXZiuo') У 7
13. Болотбекова Бермет М 3
14. Доронина Юлия л 7

7 /
/э )

15. Жамшитова Нагима МУТ 7 3 /ИМИ
16. Жаркынбек к Жасмина мТ з / 3 (31,3^7'7
17. Исакова Айдай л $ э УУМ) з
18. Казиев Алсейит КцТ
19. Кармышакова Жасмин *12 з мз з /Рму
20. Качкынбеков Кутман л J ТьмР) 3 Мм)
21. Кашкарбаева Айжамал л 2. J Тми
22. Коровина Диана мт 3 3 ММР
23. Мусаев Бакыт M-T 7 FfD/ZC’tCCv) г
24. Октомбекова Анара нлр? 7 7 УМ у
25. Орунбаева Нурзада Л 2 •3 /) з
26. Рахимжанов Санжар М 7 MC/lOUtD ) (/ ( )тС>/>С>иеС>]

27. Розиев Таиржан нцР 7 /х7/фаил>) V /№>17 ошъ)

28. Сабиров Саид им Т /х'О/ьОагло] 1 / у3
29. Сайдакматова Аида л !(> 3 / у лИ ) зРРММ
30. Тагаева Акылай 3 (МеМ) ' У Л J
31. Холматова Анара НМ Т (2СО//с>илхз) 7 [<е>&ОСС££> 1

32. Шаршенбекова Элина л Я 3 (УМТ) 3 НаММ
33. Шопокова Бегимай ИЦр л- М V '

М'гу----



Особые мнения членов комиссии об оценках ответов отдельных учащихся

Запись о случаях нарушения установленного порядка экзаменов и решение 
экзаменационной комиссии

Дата проведения экзамена « 4т2 » 2022г.
Дата внесения в протокол оценок «/^ » ьиОиЛ 20 22г.

Председатель ПК _____
Экзаменующий учитель 
Ассистенты_________ >



Итоговая ведомость

для проведения ИГА по итогам 2021-2022 учебного года

предмет__________________________________________
--- Л
класс____/ у/ ________________________________

дата_____________________________________________

№
п/п Ф.И. ученика
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Г одовая Примеча 
ние

1. Абдиллаева Рахима * 3 3
2. Абдувалиев Рысбек 3 3
3. Абдывалиев Алтынбек 3 3 3 3
4. Аблабеков Ырыскелди 3 3 3 3
5. Абышов Тариель 3 3 3 3
6. Айтибаева Айзада 3 .3 3 ■3 3
7. Алибаева Асель 3 3 3 3 3
8. Алиев Адилет 3 6 3 3 3
9. Аскарбеков Баэль 3 3 3
10 Базарбекова Малика 4 3 3 3 3
11 Баймуратов Нурдин 3" /Г
12 Бахтахунов Муслим 3 3 5 3 //
13 Болотбекова Бермет 3 3 3 3 3
14 Доронина Юлия 3 4 3 3 3
15 Жамшитова Нагима 3 3 3 3 3

■ 16 Жаркынбек к Жасмина 3 3 3 3 3
17 Исакова Айдай 3 3 .*)
18 Казиев Алсейит э 3 3 л 3
19 Кармышакова Жасмин 3 3 3 3
20 Качкынбеков Кутман 3 3 3 3 3
21. Кашкарбаева Айжамал 5 3 3 3
22. Коровина Диана 3 3 3 Л)
23. Мусаев Бакыт а 3 3 3 -3
24. Октомбекова Анара 3 3 3 3
25 Орунбаева Нурзада 3 3 3 3 3
26 Рахимжанов Санжар 3 3 3
27. Розиев Таиржан 3 4 3 3 3
28. Сабиров Саид 3 3 3 3 3
29. Сайдакматова Аида .3 3 3
30. Тагаева Акылай 2) V 3
31. Холматова Анара 3 3 3 3 3
32. Шаршенбекова Элина 3 3 3 3
33. Шопокова Бегимай 1 3 3 3 3>

Кл. руководитель: Альчикеева Б.Т.


